Ошибка! Источник ссылки не найден.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2012 г.

 № 321

г. Батайск

О внесении изменений в приложение к постановлению                Администрации города Батайска  от 27.09.2010г.  № 2061 «Об утверждении  административного регламента исполнения службой регулирования тарифов Администрации города Батайска  функции муниципального контроля в сфере регулируемого ценообразования».
Во исполнение подпункта б) пункта 4 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 10 марта 2011 года № Пр-605 по итогам заседания Комиссии при Президенте Российской Федерации по модернизации и техническому развитию экономики России 28 февраля 2011 года, письма Правительства Ростовской области от 23.11.2011 года №3/600,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. В приложение к постановлению Администрации города Батайска от 27.09.2010 №2061 «Об утверждении  административного регламента исполнения службой регулирования тарифов Администрации города Батайска  функции муниципального контроля в сфере регулируемого ценообразования» внести следующие изменения.
Раздел 1 «Административного регламента исполнения  службой регулирования тарифов Администрации города Батайска функции муниципального контроля в сфере регулируемого ценообразования»  добавить пунктом 1.6. следующего содержания: «В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системе обязательного стразования, другие права гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на исполнение государственных и муниципальных функций».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в офици альном печатном издании города Батайска.

3. Контроль  за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам - начальника Финансового управления Администрации города Жарову И.В.
Мэр города Батайска

             В.В. Путилин